EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPI®EPEIA AYT. EAAAAOZ
NOMOZ AXAIAZ

AHMOZ EPYMANOOY
TMHMA TEXNIKQN YNHPEZIQN

EPro : Kareddagion emikivduvwy £T0IHOPPOTTWV
SnUoTIKWV KTIpiwv. AnUoTIKS KTip1o TTpwnVv

dnuoTikO oxoAsio Maveaiou kal AnuoTiké Kripio

2 - xwpog doknong Ekmaideutikwv
SpaOCTNPIOTATWY -EVTOG TOU XWPOU TOU
AnpoTikoU XxoAgiou Pappwv

MPOYMOAOTIZMOX :

NMPOYMNOAOIIZMOX MEAETHZ

49.996,09 €

ala

ala

TigoAoy.

Eidog epyaciag
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Avabswpno
ne

Mo-
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Movadag
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OAIKR

D®OPTOEK®OPTQZEIZ - META®OPEZX - KAGAIPEZEIZ

OIK.10.07.
01

MeTagpopég e
auTokivnTo dia
péoou odwv
KOAAG
BatéTnTag

OIK-1136

ton.km

24.000,00

0,35

8.400,00

OIK.20.30

DopToEKPOPTW
on TTPOIGVTWY
EKOKOAQWV ME
MNXavika péca

OIK-2171

m3

400,00

0,90

360,00

OIK 22.04

KaBaipéoeig
TTAIVEodOouWYV

OIK-2222

m3

190,00

15,70

2.983,00

OIK.22.15.
01

KaBaipeon
oTOoIXEIWV
KOTAOKEUWV
atTro OTTAIOUEVO
oKupodeua. Mg
xpnon
ouvnBoug

OIK-2226

m3

55,00

56,00

3.080,00

OIK.22.22.
01

KaBaipean
ETTIKEPOAPWOEW
v Xwpig va
KaTaBAaAAeTal
TTpoCoxH yia
TNV €€aywyn

OIK-2241

m2

290,00

6,70

1.943,00

OIK 22.45

AtroéAAwon
EUAivwv R
o1dnpwv
KOUQWUATWV

OIK-2275

m2

40,00

16,80

672,00

OIK.22.51

KaBaipean
PEPOVTOG
opyaviguou
EUAIVNG OTéyNG

OIK-5276

m3

38,50

56,00

2.156,00

OIK.23.03

Ikpiwpata
o1dnpd
OWANVWTA

OIK-2303

m2

710,00

5,60

3.976,00




OIK 22.53

KaBaipeon
WeudopoPpwv
KGB¢e TUTTOU

OIK-2275 m2 80,00 5,60

448,00

10

OIK.N.20.5
0.05

Alaxeipion
atroBAATWY
EKOKAPWYV,
KOTAOKEUWV
Kal
KaTeda@ioswv
(AEKK). MikTd
atmépBAnTa
KaBaipéoewv
(ME TTOAAEG
TTPOCHIEEIG
aAoupiviou

, KEPAMIKE,
&uho,

YUQAI, yUwog
K.0.)

OIK 2172 ton 600,00 9,00

5.400,00

29.418,00

29.418,00

ABpoioua epyaciwyv

29.418,00

O.E.&T.E. 18 %

18,00%

5.295,24

AbBpoioua (1)

34.713,24

AtmrpoBAeTrTa 15 %

15,00%

5.206,99

AbBpoioua (ll)

39.920,23

Avalswpnon 1%

399,20

MpouTtroAoyipog (xwpic ®.M.A))

40.319,43

D.MN.A 24 %

24,00%

9.676,66

ZuvoAIkOg TTpoUTToAOYIoHOG épyou (pe D.M.A))

49.996,09

Xahavdpitoa

Xahavdpitoa 14/06/2022

14/06/2022
0 ouvtéag BewpnBnke
O MpoioTapevog TNg T.Y.
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